

Böylece, Askerî Yüksek İdarî Mahkemeleri Kanunu tasarısı kanunlaşmıştır. Hayırlı ve uğurlu olmasını temenni ederim.

MİLLÎ SAVUNMA BAKANI MEHMET İZMEN (Cumhurbaşkanınca S. Ü.) — Sayın Başkan, teşekkür etmeme müsaade eder misiniz?

BAŞKAN — Buyurunuz sayın Bakan.

MİLLÎ SAVUNMA BAKANI MEHMET İZMEN (Cumhurbaşkanınca S. Ü.) — Sayın Başkan, muhterem arkadaşlarım;

Mühim bir kanunun çıkarılması münasebetiyle, sayın Başkanlık Divanına ve değerli arkadaşlarıma şükranlarımı ve saygılarımı sunarım.

BAŞKAN — Teşekkür ederiz sayın Bakan.

6 Temmuz 1972 Perşembe günü saat 15,00'de toplanmak üzere Birleşimi kapatıyorum.

(Kapanış saati : 19,12)

VI. - SORULAR VE CEVAPLAR

A -) YAZILI SORULAR VE CEVAPLARI

1. — *Cumhuriyet Senatosu Rize Üyesi Mecdi Agun'un, Esenboğa Hava Limanında yapılan bir aramaya dair soru önergesi ve İçişleri Bakanı Ferit Kubat'ın yazılı cevabı (7/54)*

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına

12 . 5 . 1972 günü Esenboğa Hava meydanında 512 sefer sayılı uçakla Trabzon'a hareket üzere giriş kapısından meydana girerken orada bulunan bir bayan polis tarafından aranmak istendim. Hüviyetim i b r a z ettiğim halde aramaya teşebbüs eyledi. Menettim. Uçağa bindik. Gelen bir komser muavini aramak istedi ı s r a r etti arkasından bir başkomser geldi oda aramak istedi. Dokunulmazlığım olduğunu anlattığım halde arama istemekte ı s r a r ettikleri gibi başkomser uzun uzun gürültülü ve kaba bir tavırla konuştu.

Bunu beni küçük düşürmek ve halkın hüsûmetine maruz bırakmak için yaptığı aşıkâr surette belli oluyordu. Ve nihayet eğer seni aramazsak ve sende bulunduğunu bildiğimiz tacancanı vermezsen uçak kalkmayacaktır. Diyerek gittiler ve uçak yolcularının inmesi için anons yaptırıldılar.

Dokunulmazlığıma ve binnetice kanunlara aşıkâr surette aykırı hareket eden seyahat hürriyetimi ve huzurumu ihlâl eden ve aynen (Yüksek yerden emir alarak arayacağız) diyen bu memurlar hakkında İçişleri Bakanlığının dü-

şüncelerinin yazılı olarak alınıp bana verilmesine tavassutunuzu saygıyla arz ederim.

17 . 5 . 1972

Rize Senatörü
Mecdi Agun

T. C.

İçişleri Bakanlığı

Emniyet Genel Müdürlüğü

Daire : Pas. Vat. Yab. Hd. İşl.

Şube : Pasaport PAS/B.

41933 - 11/29 - 106731

Konu : Cumhuriyet Senatosu Üyesi Sayın Mecdi Agun'un soru önergesi hk.

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına

İlgi : Genel Sekreterlik Kanunla Müdürlüğü ifadeli 23 . 5 . 1972 gün ve 14692 - 561/7 - 54 sayılı yazıları.

Cumhuriyet Senatosu Rize Senatörü Sayın Mecdi Agun tarafından, Esenboğa Hava Limanından Trabzon'a seyahatı sırasında maruz kaldığı bir hâsideye dair Başkanlığımıza verilen ve Bakanlığımca cevaplandırılması istenen 17 . 5 . 1972 tarihli yazılı soru önergesinde değinilen konular hakkında derlenen bilgiler aşağıda açıklanmıştır.

12 Mayıs 1972 günü Esenboğa Hava Limanından Trabzon'a hareket edecek 512 sefer sayılı uçak yolcularının, kaçırma olaylarına karşı bir tedbir olarak üzerlerinin ve eşyalarının